
Pachet materiale

I.D.: 42610619

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 790,02 RON - 790,02 RON

Descriere: Vopsea alb 5*10.09 = 50.45 lei; Vopsea gri 3*10.09 = 30.27 lei; Diluant 2*6.73 = 13.46 lei; Cuie fi7 6*5.89 = 35.34 lei; Sarma Zincata 3kg*7.57 = 22.71 lei; Autofiletante 3,5mm 400*0.05 = 20 lei; Prelungitor3p-5m 21*29.42 =617.82 lei; Preturile nu contin TVA19%.
